
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

А? г.о'/У*., г. Красноярск 'V 93

[О проведении студенческой конференции 
«Эволюционное учение: история и современность»]

В связи с проведением студенческой конференции «Эволюционное 
учение: история и современность» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему кафедрой биологии и экологии В.В. Виноградову 
Организовать 27.04.201В проведение студенческой конференции, 
посвященной 210-летию со дня рождения Ч. Дарвина и 275-летию Ж.Б. 
Ламарка и назначить ответственных Дегерменджи Н.Н., Горлову О.П.

2. Начальнику управления информационной и корпоративной политики 
А.С. Астафьевой обеспечить награждение участников 
благодарственными письмами в количестве 16 штук.

3. Руководителю УБИЦ И.А. Шереметовой организовать проведение 
викторины «ученые -  эволюционисты».

4. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. ознакомить с 
приказом заинтересованных лиц, разместить объявление на сайте 
университета.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по 
учебной работе С.Ю. Никулину

И.о. ректора С.Ю. Никулина



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Проректор по учебной работе 

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления информационной 

и корпоративной политики 

Главный бухгалтер p j  /р

Начальник управления делами 

Заведующий кафедрой биологии 

и экологии

ИСПОЛНИТЕЛИ:

Руководитель Университетского библиотечного 

информационного центра 

доц. каф. биологии и экологии 

доц. каф. биологии и экологии

С.Ю. Никулина

Астафьева 

Т.Б. Алексеева 

Е.В. Дробушевская

В.В. Виноградов

'У/. Шереметова

Н.Н. Дегерменджи 

О.П. Г Орлова


